令和 6年 10月吉日

京都先端技術研究会会員 各位

京都先端技術研究会

委員長 中村 道一

令和６年度「研究会会員企業見学会・技術交流会」の開催について

 日頃から京都先端技術研究会の活動に御協力

いただきましてありがとうございます。

さて、研究会会員相互の交流を深め、研究会活

動の活性化につなげるため、横井鋳工(株)様のご

協力のもと、下記のとおり「研究会会員企業見学

会・技術交流会」を開催いたします。

万障お繰り合わせのうえ、ご参加いただきます

ようお願い申し上げます。

記

日 時：（集合時間）令和 6年 12月 3日（火）14：15

（集合場所）横井鋳工(株) 2階会議室

見 学 先：横井鋳工(株)（裏面地図、JR京都線『西大路』駅から徒歩約 11分）

       〒601-8303 京都市南区吉祥院西ノ庄西中町 46

TEL：075-313-0328（代表）

       担当：横井鋳工(株) 三上 尊史様

内 容：14：15     集合、横井鋳工(株)2階会議室

14：30～16：30 会社紹介、工場見学、質疑応答：横井鋳工(株)

     18：00～20：00 技術交流会 会場：がんこ 京都駅ビル店：075-342-5995

会 費：【見学会】無料、【技術交流会】5,000円 ※当日、徴収します。

締 切 日：令和 6年 11月 19日(火)

申込方法：裏面の参加申込み用紙に必要事項を記載のうえ、FAXもしくは E-Mail により、

お申し込みください。

お問合せ：(地独)京都市産業技術研究所

京都先端技術研究会 担当：南、丸岡

TEL：075-326-6100、FAX：075-326-6200

E-Mail：kyoto-sentan_1985(ato)tc-kyoto.or.jp

※メールをお送りいただく際は、(ato)を@に変えてください。

ＦＡＸ：075-326-6200

E-mail：kyoto-sentan_1985(ato)tc-kyoto.or.jp
※メールをお送りいただく際は、(ato)を@に変えて下さい。

※ お車でのご参加はご遠慮ください。

参加申込み
京都先端技術研究会 研究会会員企業見学会・技術交流会（12/3 実施）

「締切り 2024/11/19(火)」

会員企業見学会（無料）

横井鋳工(株)
参加  ・  不参加   （〇をしてください）

技術交流会（5,000 円）

がんこ 京都駅ビル店
参加  ・  不参加   （〇をしてください）

参加者名

会員企業名・部署名

Ｅ-ｍａｉｌ

ＴＥＬ(連絡先)

通信欄